
Technické podmínky
Divadlo Drak Hradec Králové, tel. +420 495 514 721, e-mail: info@draktheatre.cz 

Představení:

Představení trvá [hh:mm] 1:20 Minimální rozměry jeviště - celkem [m]:

Stavba trvá [hh:mm] 6:00 výška: 6 šířka: 9 hloubka: 8 *

Bourání trvá [hh:mm] 3:00 Minimální rozměry portálu [m]:

výška: 3 šířka: 5 hloubka:

Minimální rozměry jeviště za portálem [m]:

výška: 6 šířka: 9 hloubka: 6

Zatemnění sálu:

Počet tahů:

Umístění tahů:

Horizont:

Elektrická síť:

Podmínky pro vykládání

Výtah:

Schody:

Nejmenší rozměry vstupu jeviště:

Místní personál:

Čas příjezdu techniky divadla Drak:

Herecké šatny:

Další údaje:

používáme kouřák - vypnout požární hlásiče

20 stmívatelných okruhů nebo zásuvku 380V 32A pro naše dimmery

osvětlovač + zvukař od začátku stavby

6,5 h před představením

pánské i dámské

*+1 m přístavba před forbínou, pokud není možné přístavbu realizovat, potřebujeme min 9 m

potřebujeme 6 ks prakťáků 1x2 m (ideálně nivtec)  20-30 cm výška

černý

Antigona

ano

4

pouze k zavěšení světel a mikrofonů nad scénou, nemusí být jezdící

Tereza Trnková
Razítko

Tereza Trnková
Razítko




